
Oomssport Cup 7 - Den Haag 4-2-2023

Startgroep 2

 Oomssport-Cup Startgroep 2  7
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Daguitslag

O
o
m

ssp
o
rt-C

o
m

p
e
titie

 H
e
re

n
 C

2

O
o
m

ssp
o
rt-C

o
m

p
e
titie

 M
a
ste

rs M
2

O
o
m

ssp
o
rt-C

o
m

p
e
titie

 D
a
m

e
s D

2

 O
o
m

ssp
o
rt-C

u
p
 S

ta
rtg

ro
e
p
 2

grp puntenrnd

1 Sven Pera Pijnacker 16,1G14 435

2 Jasper Borreman Rotterdam 15G49 535

3 Jos Drabbels LeidenR4 16,135

4 Bart Groot RotterdamR172 1535

5 Guus Gelderblom Rotterdam 14G42 135

6 Joppe Kleiweg Rijswijk 13G1 35

7 Arne Wendt Capelle aan Den IJ 12G39 35

8 Johan Haaring MaaslandR10 1435

9 Cornel van Zaal Rotterdam 11G94 35

10 Martijn Cox VlaardingenG67 35

11 Stefan Lenselink Barendracht 10G47 35

12 Mariska van Zon WateringenW97 16,135

13 Cees Bos ZevenhuizenR171 1335

14 Stefan van Steekelenburg Nieuwerkerk aan DR178 1235

15 Bart Oostdam Rotterdam 9G81 35

16 Valentijn Visch RotterdamR87 1135

17 Stijn van Liefland DelftR177 1035

18 Marco van Koppen PoeldijkR156 935

19 Berto Anker Haastrecht 8G34 34

20 Mark Stikvoort 's-GravenhageR46 828

21 Nerena van Vuuren MaaslandW99 1527

22 Jeroen Splinter Alphen aan Den Ri 7G82 27

23 Martin van Bostelen Koudekerk aan DeR170 727

24 Gerard van Klink Oude WeteringR18 626

25 Carl van Noppen ReeuwijkR47 526

26 Hidde Schouten NootdorpR88 426

27 Mark Veenstra Delft 6G60 24

28 Harrald Hoogeveen Capelle aan Den IJR66 322

29 Tijn van Til RotterdamG48 15

30 Frank Steenkamp LeidenR32 214

31 Remko Liekelema DelftR197 114

32 Martijn Coeveld DelftR54 11

4-2-2023 21:15:52 1 van 135rnd 14km 00:21:08uur (gem. 36,2sec) 39,7km/h



Oomssport Cup 7 - Den Haag 4-2-2023

Startgroep 2

 Oomssport-Cup Startgroep 2  7

Premie uitslagen

Premie

pos nr naam woonplaats sponsor pnt

1 Jasper Borreman RotterdamG49 5

2 Sven Pera PijnackerG14 3

3 Guus Gelderblom RotterdamG42 1

4-2-2023 21:15:53 1 van 135rnd 14km 00:21:08uur (gem. 36,2sec) 39,7km/h



Oomssport Cup 7 - Den Haag 4-2-2023

Startgroep 2

Oomssport-Competitie Dames D2  7

pos nr naam woonplaats sponsor rnd pnt

Daguitslag

premie tot

1 Sven Pera PijnackerG14

2 Jasper Borreman RotterdamG49

3 Jos Drabbels LeidenR4

4 Bart Groot RotterdamR172

5 Guus Gelderblom RotterdamG42

6 Joppe Kleiweg RijswijkG1

7 Arne Wendt Capelle aan Den IJsselG39

8 Johan Haaring MaaslandR10

9 Cornel van Zaal RotterdamG94

10 Martijn Cox VlaardingenG67

11 Stefan Lenselink BarendrachtG47

12 Mariska van Zon Wateringen 16,1W97 16,1

13 Cees Bos ZevenhuizenR171

14 Stefan van Steekelenburg Nieuwerkerk aan Den IJsselR178

15 Bart Oostdam RotterdamG81

16 Valentijn Visch RotterdamR87

17 Stijn van Liefland DelftR177

18 Marco van Koppen PoeldijkR156

19 Berto Anker HaastrechtG34

20 Mark Stikvoort 's-GravenhageR46

21 Nerena van Vuuren Maasland 15W99 15

22 Jeroen Splinter Alphen aan Den RijnG82

23 Martin van Bostelen Koudekerk aan Den RijnR170

24 Gerard van Klink Oude WeteringR18

25 Carl van Noppen ReeuwijkR47

26 Hidde Schouten NootdorpR88

27 Mark Veenstra DelftG60

28 Harrald Hoogeveen Capelle aan Den IJsselR66

29 Tijn van Til RotterdamG48

30 Frank Steenkamp LeidenR32

31 Remko Liekelema DelftR197

32 Martijn Coeveld DelftR54

4-2-2023 21:15:57 1 van 135rnd 14km 00:21:08uur (gem. 36,2sec) 39,7km/h



Oomssport Cup 7 - Den Haag 4-2-2023

Startgroep 2

Oomssport-Competitie Heren C2  7

pos nr naam woonplaats sponsor rnd pnt

Daguitslag

premie tot

1 Sven Pera Pijnacker 16,1G14 16,1

2 Jasper Borreman Rotterdam 15G49 15

3 Jos Drabbels LeidenR4

4 Bart Groot RotterdamR172

5 Guus Gelderblom Rotterdam 14G42 14

6 Joppe Kleiweg Rijswijk 13G1 13

7 Arne Wendt Capelle aan Den IJssel 12G39 12

8 Johan Haaring MaaslandR10

9 Cornel van Zaal Rotterdam 11G94 11

10 Martijn Cox VlaardingenG67

11 Stefan Lenselink Barendracht 10G47 10

12 Mariska van Zon WateringenW97

13 Cees Bos ZevenhuizenR171

14 Stefan van Steekelenburg Nieuwerkerk aan Den IJsselR178

15 Bart Oostdam Rotterdam 9G81 9

16 Valentijn Visch RotterdamR87

17 Stijn van Liefland DelftR177

18 Marco van Koppen PoeldijkR156

19 Berto Anker Haastrecht 8G34 8

20 Mark Stikvoort 's-GravenhageR46

21 Nerena van Vuuren MaaslandW99

22 Jeroen Splinter Alphen aan Den Rijn 7G82 7

23 Martin van Bostelen Koudekerk aan Den RijnR170

24 Gerard van Klink Oude WeteringR18

25 Carl van Noppen ReeuwijkR47

26 Hidde Schouten NootdorpR88

27 Mark Veenstra Delft 6G60 6

28 Harrald Hoogeveen Capelle aan Den IJsselR66

29 Tijn van Til RotterdamG48

30 Frank Steenkamp LeidenR32

31 Remko Liekelema DelftR197

32 Martijn Coeveld DelftR54

4-2-2023 21:15:59 1 van 135rnd 14km 00:21:08uur (gem. 36,2sec) 39,7km/h



Oomssport Cup 7 - Den Haag 4-2-2023

Startgroep 2

Oomssport-Competitie Masters M2  7

pos nr naam woonplaats sponsor rnd pnt

Daguitslag

premie tot

1 Sven Pera PijnackerG14

2 Jasper Borreman RotterdamG49

3 Jos Drabbels Leiden 16,1R4 16,1

4 Bart Groot Rotterdam 15R172 15

5 Guus Gelderblom RotterdamG42

6 Joppe Kleiweg RijswijkG1

7 Arne Wendt Capelle aan Den IJsselG39

8 Johan Haaring Maasland 14R10 14

9 Cornel van Zaal RotterdamG94

10 Martijn Cox VlaardingenG67

11 Stefan Lenselink BarendrachtG47

12 Mariska van Zon WateringenW97

13 Cees Bos Zevenhuizen 13R171 13

14 Stefan van Steekelenburg Nieuwerkerk aan Den IJssel 12R178 12

15 Bart Oostdam RotterdamG81

16 Valentijn Visch Rotterdam 11R87 11

17 Stijn van Liefland Delft 10R177 10

18 Marco van Koppen Poeldijk 9R156 9

19 Berto Anker HaastrechtG34

20 Mark Stikvoort 's-Gravenhage 8R46 8

21 Nerena van Vuuren MaaslandW99

22 Jeroen Splinter Alphen aan Den RijnG82

23 Martin van Bostelen Koudekerk aan Den Rijn 7R170 7

24 Gerard van Klink Oude Wetering 6R18 6

25 Carl van Noppen Reeuwijk 5R47 5

26 Hidde Schouten Nootdorp 4R88 4

27 Mark Veenstra DelftG60

28 Harrald Hoogeveen Capelle aan Den IJssel 3R66 3

29 Tijn van Til RotterdamG48

30 Frank Steenkamp Leiden 2R32 2

31 Remko Liekelema Delft 1R197 1

32 Martijn Coeveld Delft 1R54 1

4-2-2023 21:16:01 1 van 135rnd 14km 00:21:08uur (gem. 36,2sec) 39,7km/h



Seizoen: 22-23

pos nr naam pnt
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Categorie: Gewestelijk Dames D2

Competitie: Oomssport-Competitie Dames 
D2 t/m 4-2-2023

Nerena van Vuuren 85,1W991 14 10 16,1 15 15 15

Mariska van Zon 80,1W972 11 12 14 13 14 16,1

Susanne Prins 70,4W173 16,1 16,1 19,1 19,1

Jennifer van Leeuwen 63W44 12 13 12 14 12

Merel Busscher 51W195 11 15 12 13

Alessandra Primavera 51W446 13 14 13 11

Vera Op den Brouw 38W227 8 9 10 11

Eva van Til 30W218 15 15

Nienke Haaring 18W959 10 8

Sophia van der Laan 11W1810 11

Féline van Klink 9W3711 9

4-2-2023 21:16:04 1 van 1



Seizoen: 22-23
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Categorie: Gewestelijk Heren C2

Competitie: Oomssport-Competitie Heren C2 
t/m 4-2-2023

Berto Anker 86,1G341 16,1 13 15 17 17 8

Joppe Kleiweg 76G12 13 14 12 8 16 13

Sven Pera 72,1G143 15 15 13 13 16,1

Cornel van Zaal 64G944 14 12 9 18 11

Jorn Limburg 59G695 11 11 10 9 18

Dion Verhoog 56,2G46 12 16,1 16,1 12

Jasper Borreman 53,2G287 19,1 19,1 15

Stefan Lenselink 47G478 9 7 11 10 10

Guus Gelderblom 44G429 7 12 11 14

Bart Oostdam 38G8110 10 10 9 9

Niels Schouten 32G2611 6 8 10 8

Mark Veenstra 31G6012 8 9 8 6

Joris Bellingwout 14G8413 14

Jeroen Splinter 13G8214 6 7

Arne Wendt 12G3915 12

Patrick Smaal 11G616 11

Sjors Blom 7G2417 7

4-2-2023 21:16:06 1 van 1



Seizoen: 22-23
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Categorie: Gewestelijk Masters M2

Competitie: Oomssport-Competitie Masters 
M2 t/m 4-2-2023

Ricardo Jansen 75,1R511 16,1 14 15 15 15

Johan Haaring 74R102 11 11 10 14 14 14

Stefan van Steekelenburg 68,1R1783 14 13 16,1 13 12

Bart Groot 67,2R1724 13 16,1 1 6 16,1 15

Harrald Hoogeveen 58R665 12 12 14 4 13 3

Jos Drabbels 56,1R46 15 13 12 16,1

Cees Bos 52R1717 15 12 12 13

Stijn van Liefland 43R1778 9 7 7 10 10

Carl van Noppen 41R479 9 5 6 8 8 5

Martijn Coeveld 41R5410 10 10 11 9 1

Martin van Bostelen 36R17011 6 6 1 10 6 7

Marco van Koppen 32R15612 8 8 7 9

Valentijn Visch 24R8713 9 4 11

Gerard van Klink 22R1814 7 4 5 6

Richard Bennis 20R7715 8 7 4 1

Frank Steenkamp 19R3216 5 3 9 2

Hidde Schouten 17R8817 2 11 4

Sebastiaan Scargo 16,1R4018 16,1

Mark Stikvoort 13R4619 5 8

Serge van der Goes 11R3320 11

Gertjan Mets 6R2521 1 5

Remko Liekelema 4R19722 3 1

Roland van Velzen 3R7423 3

Machiel Korner 2R15724 2

Jan ten Hagen 1R5225 1

4-2-2023 21:16:08 1 van 1



Oomssport Cup 7 - Den Haag 4-2-2023

Startgroep 2

 Oomssport-Cup Startgroep 2  7

Transponders

nr naam woonplaats sponsor

Niet gedetecteerd

transponder

Mariska van Zon LR-34954W97 Wateringen

4-2-2023 21:16:10 1 van 1


